
A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 14:40:04.
Código verificador: 18DED9

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Registro de Preços Eletrônico - 037/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: ACEPROMAZINA 0,2 % - 20 ML (PRODUTO VETERINÁRIO)
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 59,29
Valor Final: 38,00
Valor Total: 2.660,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 08:52:26
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Vetmax Produtos Agropecuários Ltda Epp (09.049.833/0001-11)
Modelo: FR

Item: 0002
Descrição: KETAMINA FC 50 ML (PRODUTO VETERINÁRIO)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 135,63
Valor Final: 116,30
Valor Total: 9.304,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 08:52:26
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Vetmax Produtos Agropecuários Ltda Epp (09.049.833/0001-11)
Modelo: FR

Item: 0007
Descrição: CERENIA INJETÁVEL 20 ML AMP (PRODUTO VETERINÁRIO)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 502,41
Valor Final: 299,85
Valor Total: 5.997,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 08:52:26
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Vetmax Produtos Agropecuários Ltda Epp (09.049.833/0001-11)
Modelo: FR

Item: 0010
Descrição: MELOXICAN 2 % COM 50 ML (PRODUTO VETERINÁRIO)
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 103,04
Valor Final: 98,80
Valor Total: 5.434,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 08:52:26
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Vetmax Produtos Agropecuários Ltda Epp (09.049.833/0001-11)
Modelo: FR

Item: 0012
Descrição: MIDAZOLAN 5MG/ML – CX C/ 100 AMP
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 2.536,33
Valor Final: 1.750,00
Valor Total: 26.250,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 08:52:43
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Drogafonte Ltda (08.778.201/0001-26)
Modelo: HIPOLABOR-M(MG)

Item: 0015
Descrição: LÂMINA DE TOSA 50
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 324,73



A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/11/2021 às 14:40:04.
Código verificador: 18DED9

Página 2 de 2

Valor Final: 279,00
Valor Total: 5.580,00
Adjudicado em: 10/11/2021 - 08:52:43
Adjudicado por: LAISE MARTINS LEAL
Nome da Empresa: Evolução Pet Com Prod para Banho/Tosa e Vet Ltda -ME (11.395.850/0001-52)
Modelo: 50

LAISE MARTINS LEAL

Pregoeiro


		2021-11-23T14:40:46-0300
	LAISE MARTINS LEAL:00635266202




